از آثار او می توان
به »غلط ننویسم«، ترجمه »شازده كوچولو«، »خانواده
تيبو«، »فرهنگ فارسی عاميانه« نام برد. وى متولد سال
1308 بود او از سال 1369 تا پایان عمرش عضو پيوسته

فرهنگستان زبان و ادبيات فارسی بود.
1394 خورشيدى )2016 ميلادى(

درگذشت همایون بهزادى ستاره تيم ملی فوتبال ایران در
دهه چهل خورشيدى در سن 73 سالگی.

پنجشنبه 3 بهمن | 23 ژانویه

۱۳۲۱ خورشیدی ) ۱۹۴۳ میلادی(
زادروز دکتر اســماعیل نوری علاء )پیام(، شاعر،

روزنامه نگار، و پژوهشگر
کتــاب پیدایش و نقش دینــکاران امامی در ایران
نوشــته دکتر اســماعیل نوری علاءاز انتشارات

شرکت کتاب
۱۳۴۵ خورشیدی ) ۱۹۶۷ میلادی(

انتشار دومین کتاب محمدرضا شاه به نام »انقلاب
سفید »

کتاب »انقلاب سفید« توسط شرکت کتاب تجدید
چاپ شده است

۱۳۴۶ خورشیدی ) ۱۹۶۸ میلادی(
سفر محمدرضاشاه و فرح پهلوی به بانکوک

۱۳۵۲ خورشیدی ) ۱۹۷۴ میلادی(
دادگاه تجدیدنظر نظامی، طیفور بطحایی، خسرو
گلســرخی، کرامت الله دانشیان، عباسعلی سماکار

و محمدرضا علامه زاده را به اعدام محکوم کرد
۱۳۵۷ خورشیدی ) ۱۹۷۹ میلادی(

استعفای محمدرضا جلالی نایینی از سناتوری
۱۳۶۶ خورشیدی ) ۱۹۸۸ میلادی(
درگذشت شریف لنکرانی - مترجم
۱۳۸۴ خورشیدی ) ۲۰۰۶ میلادی(

درگذشــت محمدحســین بهرامیان، مجسمه ساز
ایرانی به علت خودکشی در مجتمع لوور پاریس.

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm